Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

oY

il dotacial| Gl
FCULE POLDISKIPLNTIRE

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Date:

Horaire:

14/07/2025

de 12:30 4 14:00

DO47V =¥ ol
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasd) saaal) A K0 D 74l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AAMARI ABDELKARIM 7227600336 = Groupe 1 UB78727
2  AAMARI ABDESSAMADE M133194545 = Groupe 1 UB108397
3 ABOU FATIMA 7232800096 Groupe 1 UA119340
4 AISSAOUI NADYA M141068194  Groupe 1 U214507

5 AIT BADAOUD HABIBA D130031190  Groupe 1 PA267403
6 AIT DADA FATIM-ZAHRAE M136135933  Groupe 1 UA125476
7  AIT EL GHAZOINI FADWA M131138549  Groupe 1 VA152050
8  AIT HSSAIN MOUNA M135219571  Groupe 1 UB110226
9 AIT KHARMOUCH RQUIA M136312305  Groupe 1 UB109831
10 AIT OULAID ISMAIL D139538839  Groupe 1 PA157655
11 AKAJJI ALI M130063776 ~ Groupe 1 ~ UB111055
12 AKKADER MEROUANE M139221012 Groupe 1 UA125426
13 AKKICH EL HOUSSAYNE M130067237 Groupe 1 UA123933
14  AKSSASSE OUALID D131377671  Groupe 1 PA186271
15 ALIOUI CHAIMA M138507715  Groupe 1 UC155679
16 ALLAOUA ZAKARIA 7222800402  Groupe 1 UC152076
17 AMALIKI MALIKA M137210261 Groupe 1 UA130761
18 AMMARI MOHSSINE M134491258 Groupe 1 UD15418
19 AMRAD SALMA M138345228  Groupe 1 U207911

20 AMZIL SAADIA M131234281 Groupe 1 UB106541
21 AOUNI ABDELILAH M134522385  Groupe 1 UC162568
22 AOUNI MOHSSINE M136523362  Groupe 1 UC158886
23  ARBIB MERYEM M135456618 Groupe 1 U195798

24 AZAQOUI ASMAE M139226852 Groupe 1 UA119907
25 AZOGGAGH NAJWA M138361453  Groupe 2 UB109076
26 AZOUAOUI SANA D133218030  Groupe 2 PA180090
27 BABENGHANEM LOUBNA M132486480  Groupe 2 UC158553
28 BABENRHANMI MOHCINE M132486415  Groupe 2 UC162562
29 BAHADI MUSTAPHA M131145197  Groupe 2 U204648

30 BAHAJJI-EL IDRISSI YOUSSEF M147014483  Groupe 2 U204826

31 BALI OUMAYMA M130025875 Groupe 2 UA127349
32 BARKAOUI AMINE M137150198  Groupe 2 UC157941
33 BARKI CHAYMAE M137134771 = Groupe 2 UA130835
34 BELKACEM EZZAHRA M133202353 Groupe 2 UA130525
35 BEN AMER KARIMA M135185770  Groupe 2 VA159271
36 BEN AMMER RACHIDA D140071937  Groupe 2 PA250750
37 BEN HADDOU MOUAD D131177990 Groupe 2 PA179064
38 BEN HAMMOU NEZHA D130335454  Groupe 2 PA183654

Ao ) Sl Horaire de 12:30 a 14:00
Page 1sur3 Date: 14/07/2025

jeudi 10 juillet 2025 salle: Olasasedl Badaiall AUl D zyded!



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

BEN SASSI
BENSEGHIR
BOUCHTA
BOUDHI
BOUDJAJ
BOUGADOUM
BOUHA
BRAHIM
CHACHI
CHADLI
DAHHOU
DERROU
DOUICH
DRISSI

EL ABIDI

EL- AZIZI

EL FDAMI

EL HAMZAOUI
EL HASNAOUI
EL MAAGOUN
EL MOUBARIK
EL-GHEZOUANI
EL-HASNAOUI
ELKOUTAIBI
FARAH

FAZA

GARJOT

HAJJI

HAMMI
HMIDANI
HOUATI
HRAOUI
Ijjou
KAADIRI
KADARI
KASKAS
KHLIFA
KHOUYA
LHARHOUR
LMAGGOURI
MAAJT
MAKAOUI
MAMAD
MANSOURI
MARGHADI
MESTOUR
MOULKI
MOULLAKI
MOUSSAOUI

jeudi 10 juillet 2025

ABDELKARIM
IKRAM
OMAR
KARIMA
HAKIMA
NOHAYLA
SAID
LAGROUH

FATIMA EZZAHRA

ABDELHAQ
KAOUTAR
BOUCHRA
LAMIA
KARIMA
FATIMA
ABDELFATTAH
KARIMA
NACIRA
ACHRAF
WISSAL
LAMYAE

HIND
ABDELAZIZ
RIDOUANE
SIHAM
CHAYMAE
CHAYMA
FATIHA
IMANE
ABDENNASSER
SOUAD

HAJAR
FATIMA
MOHSIN
YOUSSEF
NOUHAILA
CHAIMAE
MOHAMED
HAMMOU
HIBA
KHADIJA
KABIRA
HANANE
KARIMA
ABDERRAZZAQ
SOUKAYNA
IBTISSAME
MOHAMMED
SAMIRA

salle:

M136517969
M137510343
M141026758
7237600628
M133253466
D136080157
D136102972
M130473337
M131132935
M138503265
M135523599
M144072886
M120048810
1515932508
M133190007
M130020880
D131102226
M130086837
M139296793
M130085373
7237600155
M130021456
M130424429
M130073620
M134300100
M138188277
M130021409
D132543526
M130471799
M135155846
M134167264
M146114000
D136084288
M130103679
M131217429
M139162506
M135234703
D136741412
M146009980
M130047068
M130086780
M131300076
M130104853
M139487886
M130098295
M130012472
M130123396
M138435234
D133261503

i Y1 )

Page 2 sur 3

Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 3
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 4
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5

UD11430
UC159544
UB87058
UB83124
UA132103
PA266436
PA180470
UC157085
UA131960
U192935
UC163706
UA131379
X438912
U181663
UD20063
UC161444
PA272135
UB105783
UD17392
UA135685
VA116993
UA122576
UD19708
UA130746
UB109340
VA157121
UA128242
PA263800
UC158829
UD16714
UC163616
U205794
PA273731
UA133459
UA130722
UC160640
VA163879
PA180229
UB97792
U208188
UB98783
UB108109
UA125692
UD19172
UD15236
UD18829
U206583
UC155958
PA186674

Horaire de 12:30 a3 14:00
Date: 14/07/2025

Olasasal! Badaiel! &SIl D zzydell



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

NADI
OU DAMOUJ
OU MOZON
OUABOU
OUAI
OUAISSA
OUBAIR
OUCHAINE
OUHADA
OUHEROUK
OUHNACH
OUJAGHBI
OUKADDOUR
OULFOUH
OUMMOU
OUSAID
OUSSIF
OUZZINE
SAIDI

SALBI
SALIM
SALMI
SARIA
SEGDOUD
SGHIRI
SIDKI
SLIMANI
SLIMANI
SMOUNI
TAIBI
ZARHOUNI
ZAYDI
ZEGZOUTI
ZIYANI

jeudi 10 juillet 2025

SALMA M130113831
SALMA M133318296
ACHRAF D139232854
MOHAMED M133400467
MAROUANE M133158822
NAJIA M136194548
HANANE M145022863
MARIEM M130069223
JAMILA M130038175
HAYAT D130232667
SOUAD M130312103
OUALID D130180468
ABDELOUAHED M141026757
MALIKA M146024048
OUSSAMA M135390106
SOUAD M137156778
HASSAN M137192184
HOUDA M132316389
YOUNES 7202800905
SAFAA M133265506
FATIMA M130119764
FATIMA EZZAHRAE M133485564
RACHID D131181534
NADIA D130040813
FARAH M146020019
MERIEM F143015629
FATIMA M130448630
KAWTHAR M136203114
AMAL M137415000
HASNA D134268981
FATIM_ZAHRAE M139192292
SAFAE M130102354
YASSINE M130256460
WIAM M135471243
i) ol
Page 3 sur3

salle:

Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 5
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6
Groupe 6

UA131017
VA159985
PA182004
U209622
UA125461
UB109928
VA155080
U209632
UB108504
PA184031
UB111293
PA186870
UB92567
VA157374
U207993
VA160049
UA126461
UC164885
U177366
UC161584
UA130046
UD17577
PA267635
PA274670
VA152997
QB39485
UA130666
VA160663
UD15870
PA189344
UA131584
VA154951
UD14770
UC164057

Horaire de 12:30 a3 14:00

Date:

Olaased! badaiall AU D zyded!

14/07/2025



