

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DO47V **اللغات الأجنبية**

Semestre: S4

Année universitaire : 2024-2025

salle: المدرج D الكلية المتعددة التخصصات

num	Nom	Prénom	CNE	Groupe	CIN	Emargement
1	AAMARI	ABDELKARIM	Z227600336	Groupe 1	UB78727	
2	AAMARI	ABDESSAMADE	M133194545	Groupe 1	UB108397	
3	ABOU	FATIMA	Z232800096	Groupe 1	UA119340	
4	AISSAOUI	NADYA	M141068194	Groupe 1	U214507	
5	AIT BADAOUD	HABIBA	D130031190	Groupe 1	PA267403	
6	AIT DADA	FATIM-ZAHRAE	M136135933	Groupe 1	UA125476	
7	AIT EL GHAZOINI	FADWA	M131138549	Groupe 1	VA152050	
8	AIT HSSAIN	MOUNA	M135219571	Groupe 1	UB110226	
9	AIT KHARMOUCH	RQUIA	M136312305	Groupe 1	UB109831	
10	AIT OULAID	ISMAIL	D139538839	Groupe 1	PA157655	
11	AKAJJI	ALI	M130063776	Groupe 1	UB111055	
12	AKKADER	MEROUANE	M139221012	Groupe 1	UA125426	
13	AKKICH	EL HOUSSAYNE	M130067237	Groupe 1	UA123933	
14	AKSASSE	OUALID	D131377671	Groupe 1	PA186271	
15	ALIOUI	CHAIMA	M138507715	Groupe 1	UC155679	
16	ALLAOUA	ZAKARIA	Z222800402	Groupe 1	UC152076	
17	AMALIKI	MALIKA	M137210261	Groupe 1	UA130761	
18	AMMARI	MOHSSINE	M134491258	Groupe 1	UD15418	
19	AMRAD	SALMA	M138345228	Groupe 1	U207911	
20	AMZIL	SAADIA	M131234281	Groupe 1	UB106541	
21	AOUNI	ABDELILAH	M134522385	Groupe 1	UC162568	
22	AOUNI	MOHSSINE	M136523362	Groupe 1	UC158886	
23	ARBIB	MERYEM	M135456618	Groupe 1	U195798	
24	AZAOUTI	ASMAE	M139226852	Groupe 1	UA119907	
25	AZOGGAGH	NAJWA	M138361453	Groupe 2	UB109076	
26	AZOUAOUI	SANA	D133218030	Groupe 2	PA180090	
27	BABENGHANEM	LOUBNA	M132486480	Groupe 2	UC158553	
28	BABENRHANMI	MOHCINE	M132486415	Groupe 2	UC162562	
29	BAHADI	MUSTAPHA	M131145197	Groupe 2	U204648	
30	BAHAJJI-EL IDRISI	YOUSSEF	M147014483	Groupe 2	U204826	
31	BALI	OUMAYMA	M130025875	Groupe 2	UA127349	
32	BARKAOUI	AMINE	M137150198	Groupe 2	UC157941	
33	BARKI	CHAYMAE	M137134771	Groupe 2	UA130835	
34	BELKACEM	EZZAHRA	M133202353	Groupe 2	UA130525	
35	BEN AMER	KARIMA	M135185770	Groupe 2	VA159271	
36	BEN AMMER	RACHIDA	D140071937	Groupe 2	PA250750	
37	BEN HADDOU	MOUAD	D131177990	Groupe 2	PA179064	
38	BEN HAMMOU	NEZHA	D130335454	Groupe 2	PA183654	



اللغات الأجنبية

Page 1 sur 3

Horaire de 12:30 à 14:00

Date: 14/07/2025

39	BEN SASSI	ABDELKARIM	M136517969	Groupe 2	UD11430	
40	BENSEGHIR	IKRAM	M137510343	Groupe 2	UC159544	
41	BOUCHTA	OMAR	M141026758	Groupe 2	UB87058	
42	BOUDHI	KARIMA	Z237600628	Groupe 2	UB83124	
43	BOUDJAJ	HAKIMA	M133253466	Groupe 2	UA132103	
44	BOUGADOUM	NOHAYLA	D136080157	Groupe 2	PA266436	
45	BOUHA	SAID	D136102972	Groupe 2	PA180470	
46	BRAHIM	LAGROUH	M130473337	Groupe 2	UC157085	
47	CHACHI	FATIMA EZZAHRA	M131132935	Groupe 2	UA131960	
48	CHADLI	ABDELHAQ	M138503265	Groupe 2	U192935	
49	DAHHOU	KAOUTAR	M135523599	Groupe 3	UC163706	
50	DERROU	BOUCHRA	M144072886	Groupe 3	UA131379	
51	DOUICH	LAMIA	M120048810	Groupe 3	X438912	
52	DRISSI	KARIMA	1515932508	Groupe 3	U181663	
53	EL ABIDI	FATIMA	M133190007	Groupe 3	UD20063	
54	EL- AZIZI	ABDELFATTAH	M130020880	Groupe 3	UC161444	
55	EL FDAMI	KARIMA	D131102226	Groupe 3	PA272135	
56	EL HAMZAoui	NACIRA	M130086837	Groupe 3	UB105783	
57	EL HASNAOUI	ACHRAF	M139296793	Groupe 3	UD17392	
58	EL MAAGOUN	WISSAL	M130085373	Groupe 3	UA135685	
59	EL MOUBARIK	LAMYAE	Z237600155	Groupe 3	VA116993	
60	EL-GHEZOUANI	HIND	M130021456	Groupe 3	UA122576	
61	EL-HASNAOUI	ABDELAZIZ	M130424429	Groupe 3	UD19708	
62	ELKOUTAIBI	RIDOUANE	M130073620	Groupe 3	UA130746	
63	FARAH	SIHAM	M134300100	Groupe 3	UB109340	
64	FAZA	CHAYMAE	M138188277	Groupe 4	VA157121	
65	GARJOT	CHAYMA	M130021409	Groupe 4	UA128242	
66	HAJJI	FATIHA	D132543526	Groupe 4	PA263800	
67	HAMMI	IMANE	M130471799	Groupe 4	UC158829	
68	HMIDANI	ABDENNASSER	M135155846	Groupe 4	UD16714	
69	HOUATI	SOUAD	M134167264	Groupe 4	UC163616	
70	HRAOUI	HAJAR	M146114000	Groupe 4	U205794	
71	IJJOU	FATIMA	D136084288	Groupe 4	PA273731	
72	KAADIRI	MOHSIN	M130103679	Groupe 4	UA133459	
73	KADARI	YOUSSEF	M131217429	Groupe 4	UA130722	
74	KASKAS	NOUHAILA	M139162506	Groupe 4	UC160640	
75	KHLIFA	CHAIME	M135234703	Groupe 4	VA163879	
76	KHOUYA	MOHAMED	D136741412	Groupe 4	PA180229	
77	LHARHOUR	HAMMOU	M146009980	Groupe 5	UB97792	
78	LMAGGOURI	HIBA	M130047068	Groupe 5	U208188	
79	MAAJI	KHADIJA	M130086780	Groupe 5	UB98783	
80	MAKAOUI	KABIRA	M131300076	Groupe 5	UB108109	
81	MAMAD	HANANE	M130104853	Groupe 5	UA125692	
82	MANSOURI	KARIMA	M139487886	Groupe 5	UD19172	
83	MARGHADI	ABDERRAZZAQ	M130098295	Groupe 5	UD15236	
84	MESTOUR	SOUKAYNA	M130012472	Groupe 5	UD18829	
85	MOULKI	IBTISSAME	M130123396	Groupe 5	U206583	
86	MOULLAKI	MOHAMMED	M138435234	Groupe 5	UC155958	
87	MOUSSAOUI	SAMIRA	D133261503	Groupe 5	PA186674	



88	NADI	SALMA	M130113831	Groupe 5	UA131017	
89	OU DAMOUJ	SALMA	M133318296	Groupe 5	VA159985	
90	OU MOZON	ACHRAF	D139232854	Groupe 5	PA182004	
91	OUABOU	MOHAMED	M133400467	Groupe 5	U209622	
92	OUAI	MAROUANE	M133158822	Groupe 5	UA125461	
93	OUAISSA	NAJIA	M136194548	Groupe 5	UB109928	
94	OUBAIR	HANANE	M145022863	Groupe 5	VA155080	
95	OUCHAINÉ	MARIEM	M130069223	Groupe 5	U209632	
96	OUHADA	JAMILA	M130038175	Groupe 5	UB108504	
97	OUHEROUK	HAYAT	D130232667	Groupe 6	PA184031	
98	OUHNACH	SOUAD	M130312103	Groupe 6	UB111293	
99	OUJAGHBÏ	OUALID	D130180468	Groupe 6	PA186870	
100	OUKADDOUR	ABDELOUAHED	M141026757	Groupe 6	UB92567	
101	OULFOUH	MALIKA	M146024048	Groupe 6	VA157374	
102	OUMMOU	OUSSAMA	M135390106	Groupe 6	U207993	
103	OUSAIÐ	SOUAD	M137156778	Groupe 6	VA160049	
104	OUSSIF	HASSAN	M137192184	Groupe 6	UA126461	
105	OUZZINE	HOUDA	M132316389	Groupe 6	UC164885	
106	SAIDI	YOUNES	Z202800905	Groupe 6	U177366	
107	SALBI	SAFAA	M133265506	Groupe 6	UC161584	
108	SALIM	FATIMA	M130119764	Groupe 6	UA130046	
109	SALMI	FATIMA EZZAHRAE	M133485564	Groupe 6	UD17577	
110	SARIA	RACHID	D131181534	Groupe 6	PA267635	
111	SEGDOUD	NADIA	D130040813	Groupe 6	PA274670	
112	SGHIRI	FARAH	M146020019	Groupe 6	VA152997	
113	SIDKI	MERIEM	F143015629	Groupe 6	QB39485	
114	SLIMANI	FATIMA	M130448630	Groupe 6	UA130666	
115	SLIMANI	KAWTHAR	M136203114	Groupe 6	VA160663	
116	SMOUNI	AMAL	M137415000	Groupe 6	UD15870	
117	TAIBI	HASNA	D134268981	Groupe 6	PA189344	
118	ZARHOUNI	FATIM_ZAHRAE	M139192292	Groupe 6	UA131584	
119	ZAYDI	SAFAE	M130102354	Groupe 6	VA154951	
120	ZEGZOUTI	YASSINE	M130256460	Groupe 6	UD14770	
121	ZIYANI	WIAM	M135471243	Groupe 6	UC164057	

